
UCHWAŁA NR XXVIII/198/10  

RADY MIASTA RADZIEJÓW  

z dnia 30 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych 

 

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad

powiatów i sejmików województw ( Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm. 
1)

), na 
wniosek Burmistrza Miasta Radziejów, uchwala się, co następuje : 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXV/199/2002 Rady Miasta Radziejów z dnia 28 

czerwca 2002 roku w sprawie okręgów wyborczych dokonuje się aktualizacji opisu granic 

okręgów wyborczych poprzez wprowadzenie następujących zmian: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radziejów.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego. Uchwała zostaje podana do publicznej 

wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta w Radziejowie oraz 

publikację w Biuletynie Informacji Publicznej.  

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Kujawsko – Pomorskiemu oraz 

Komisarzowi Wyborczemu we Włocławku.  

§ 5. Podział miasta na okręgi wyborcze, ich granice i numery oraz liczbę radnych 

wybieranych w każdym okręgu, po wprowadzonych zmianach, określa załącznik do uchwały.  

U Z A S A D N I E N I E 

Uchwałą Nr XXV/199/2002 z dnia 28 czerwca 2002 roku Rada Miasta Radziejów dokonała 

podziału gminy na okręgi wyborcze. Od momentu wejścia w życie wymienionej uchwały do 

chwili obecnej w drodze uchwał Rada Miasta nadała nazwy nowym ulicom, które należy dopisać

do istniejących okręgów wyborczych. Wprowadzone zmiany nie spowodowały naruszenia 

zasad tworzenia okręgów wyborczych określonych w art. 89 ust. 2 - 4 i art. 92 ust. 2 w związku 

z art. 90 Ordynacji wyborczej do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw. Nie mogą, 

w związku z tym, być podstawą do dokonania zmiany granic okręgów wyborczych. 

Przedmiotowa uchwała ma charakter porządkowy, aktualizujący opis granic okręgów 

wyborczych do obowiązującego obecnie stanu prawnego i faktycznego.  

1) dopisanie nazw utworzonych ulic: 

a) w okręgu nr 4 - dodaje się ulicę Przemysłową;

b) w okręgu nr 5 - dodaje się ulicę Rzemieślniczą.

Załącznik do uchwały Nr 

XXVIII/198/10 

Rady Miasta Radziejów 

z dnia 30 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

Zał. 198 

1)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, 

poz.1055 i Nr 167, poz. 1760, z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz. 

1055, Nr 159, poz. 1127 i Nr 218 poz. 1592 z 2007 r. Nr 25 poz. 162, Nr 48 poz. 327 i Nr 112, poz. 766, z 2008 r. Nr 

96, poz. 607, Nr 180, poz. 1111 oraz z 2009 r. Nr 213, poz. 1651 i 1652. 

ID: GYDHB-UVTIP-SUSVD-NMTKQ-AKCVL. Podpisany. Strona 1 / 3

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Kasia/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/6344BD5E-4BB0-4FA5-B3D6-DBAB17A4746A/#DB626FCF-F619-4DE2-AF0C-FD995282DF75


UCHWAŁA NR XXVIII/198/10  

RADY MIASTA RADZIEJÓW  

z dnia 30 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych 

 

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad

powiatów i sejmików województw ( Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm. 
1)

), na 
wniosek Burmistrza Miasta Radziejów, uchwala się, co następuje : 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXV/199/2002 Rady Miasta Radziejów z dnia 28 

czerwca 2002 roku w sprawie okręgów wyborczych dokonuje się aktualizacji opisu granic 

okręgów wyborczych poprzez wprowadzenie następujących zmian: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radziejów.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego. Uchwała zostaje podana do publicznej 

wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta w Radziejowie oraz 

publikację w Biuletynie Informacji Publicznej.  

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Kujawsko – Pomorskiemu oraz 

Komisarzowi Wyborczemu we Włocławku.  

§ 5. Podział miasta na okręgi wyborcze, ich granice i numery oraz liczbę radnych 

wybieranych w każdym okręgu, po wprowadzonych zmianach, określa załącznik do uchwały.  

U Z A S A D N I E N I E 

Uchwałą Nr XXV/199/2002 z dnia 28 czerwca 2002 roku Rada Miasta Radziejów dokonała 

podziału gminy na okręgi wyborcze. Od momentu wejścia w życie wymienionej uchwały do 

chwili obecnej w drodze uchwał Rada Miasta nadała nazwy nowym ulicom, które należy dopisać

do istniejących okręgów wyborczych. Wprowadzone zmiany nie spowodowały naruszenia 

zasad tworzenia okręgów wyborczych określonych w art. 89 ust. 2 - 4 i art. 92 ust. 2 w związku 

z art. 90 Ordynacji wyborczej do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw. Nie mogą, 

w związku z tym, być podstawą do dokonania zmiany granic okręgów wyborczych. 

Przedmiotowa uchwała ma charakter porządkowy, aktualizujący opis granic okręgów 

wyborczych do obowiązującego obecnie stanu prawnego i faktycznego.  

1) dopisanie nazw utworzonych ulic: 

a) w okręgu nr 4 - dodaje się ulicę Przemysłową;

b) w okręgu nr 5 - dodaje się ulicę Rzemieślniczą.

Załącznik do uchwały Nr 

XXVIII/198/10 

Rady Miasta Radziejów 

z dnia 30 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

Zał. 198 

1)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, 

poz.1055 i Nr 167, poz. 1760, z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz. 

1055, Nr 159, poz. 1127 i Nr 218 poz. 1592 z 2007 r. Nr 25 poz. 162, Nr 48 poz. 327 i Nr 112, poz. 766, z 2008 r. Nr 

96, poz. 607, Nr 180, poz. 1111 oraz z 2009 r. Nr 213, poz. 1651 i 1652. 

ID: GYDHB-UVTIP-SUSVD-NMTKQ-AKCVL. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR XXVIII/198/10  

RADY MIASTA RADZIEJÓW  

z dnia 30 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych 

 

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad

powiatów i sejmików województw ( Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm. 
1)

), na 
wniosek Burmistrza Miasta Radziejów, uchwala się, co następuje : 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXV/199/2002 Rady Miasta Radziejów z dnia 28 

czerwca 2002 roku w sprawie okręgów wyborczych dokonuje się aktualizacji opisu granic 

okręgów wyborczych poprzez wprowadzenie następujących zmian: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radziejów.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego. Uchwała zostaje podana do publicznej 

wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta w Radziejowie oraz 

publikację w Biuletynie Informacji Publicznej.  

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Kujawsko – Pomorskiemu oraz 

Komisarzowi Wyborczemu we Włocławku.  

§ 5. Podział miasta na okręgi wyborcze, ich granice i numery oraz liczbę radnych 

wybieranych w każdym okręgu, po wprowadzonych zmianach, określa załącznik do uchwały.  

U Z A S A D N I E N I E 

Uchwałą Nr XXV/199/2002 z dnia 28 czerwca 2002 roku Rada Miasta Radziejów dokonała 

podziału gminy na okręgi wyborcze. Od momentu wejścia w życie wymienionej uchwały do 

chwili obecnej w drodze uchwał Rada Miasta nadała nazwy nowym ulicom, które należy dopisać

do istniejących okręgów wyborczych. Wprowadzone zmiany nie spowodowały naruszenia 

zasad tworzenia okręgów wyborczych określonych w art. 89 ust. 2 - 4 i art. 92 ust. 2 w związku 

z art. 90 Ordynacji wyborczej do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw. Nie mogą, 

w związku z tym, być podstawą do dokonania zmiany granic okręgów wyborczych. 

Przedmiotowa uchwała ma charakter porządkowy, aktualizujący opis granic okręgów 

wyborczych do obowiązującego obecnie stanu prawnego i faktycznego.  

1) dopisanie nazw utworzonych ulic: 

a) w okręgu nr 4 - dodaje się ulicę Przemysłową;

b) w okręgu nr 5 - dodaje się ulicę Rzemieślniczą.

Załącznik do uchwały Nr 

XXVIII/198/10 

Rady Miasta Radziejów 

z dnia 30 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

Zał. 198 

1)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, 

poz.1055 i Nr 167, poz. 1760, z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz. 

1055, Nr 159, poz. 1127 i Nr 218 poz. 1592 z 2007 r. Nr 25 poz. 162, Nr 48 poz. 327 i Nr 112, poz. 766, z 2008 r. Nr 

96, poz. 607, Nr 180, poz. 1111 oraz z 2009 r. Nr 213, poz. 1651 i 1652. 

ID: GYDHB-UVTIP-SUSVD-NMTKQ-AKCVL. Podpisany. Strona 3 / 3

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Kasia/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/6344BD5E-4BB0-4FA5-B3D6-DBAB17A4746A/Zalacznik1.doc

